REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

NJESIA E PROKURIMIT
Nr Prot Daté . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Bashkia Shijak

Adresa Lagja “Erzen” Shijak
Tel/Faks -

E-mail bashkia.shijak@yahoo.com
Ueb-fage www.bashkiashijak.org

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin monetar /sherbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 33869-12-18-2024

4. Objekti i kontraté : Shérbimi i pastrimit, grumbullimit dhe depozitimi i mbetjeve urbane ,
mirémbajtja e hapésirave publike dhe varrezave , Bashkia Shijak

5. Kaodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Plehra te ndryshme -
24440000-0 , sherbime pastrimi 98341130-5

6. Fondi limit: 125.128.146 (njeqind e njezete e pese milion e njeqind e njezete e tete mije e
njeqind e dyzete e gjashte ) lekésh pa TVSH.

Vlera e fondit limit sipas monedhes Euro referuar Bankes se Shqiperise eshte 1.272.921,12 (
nje milion e dygind e shtatedhjete e dy mije e nenteqinde njezete e nje presje dymbedhjete )
euro pa TVSH

Kursi i kembimit sipas Bankes se Shqiperise ne daten 17.12.2024 eshte 1 euro 98.30 .

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj nga dita e
nénshkrimit té kontratés.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 28.01. 2025 Ora:10:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,éebsite:ééé.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al


http://www.bashkiashijak.org/

Po O JoX O

Nése é&shté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit

Konceptoi: Personi pérgjegjés i prokurimit
A.Mehmeti
PERSONI I AUTORIZUAR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM

TAULAND XHERAJ

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,éebsite:ééé.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al



